2

Проект вносит

                                                         Глава Изобильненского городского
                                                         округа Ставропольского края

В.И.Козлов

ДУМА ИЗОБИЛЬНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
ПЕРВОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение Думы Изобильненского
городского округа Ставропольского края от 18 декабря 2020 года
№451 «О бюджете Изобильненского городского округа
Ставропольского края на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации и Положением о бюджетном процессе в Изобильненском городском округе Ставропольского края, утвержденным решением Думы Изобильненского городского округа Ставропольского края от 27 октября 2017 года №34
Дума Изобильненского городского округа Ставропольского края

РЕШИЛА:

1. Внести в решение Думы Изобильненского городского округа Ставропольского края от 18 декабря 2020 года №451 «О бюджете Изобильненского городского округа Ставропольского края на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов» (с изменениями, внесенными решениями Думы Изобильненского городского округа Ставропольского края от 26 февраля 2021 года №470, от 23 апреля 2021 года №484, от 25 июня 2021 года №501, от 09 июля 2021 года №521, от 27 августа 2021 года №525, от 05 октября 2021 года №543) следующие изменения:
1.1. в пункте 1.1. части 1 «Основные характеристики бюджета Изобильненского городского округа Ставропольского края»:
1.1.1. в подпункте 1 цифры «2 884 656 821,24» заменить цифрами «2 922 791 157,75»;
1.1.2. в подпункте 2 цифры «3 041 728 333,58» заменить цифрами «3 079 862 670,09»;
1.2. в пункте 4.1. части 4 «Объем межбюджетных трансфертов, получаемых из других бюджетов  бюджетной  системы Российской Федерации» цифры «2 217 639 571,18» заменить цифрами «2 253 846 524,83»;
1.3. в пункте 5.4 части 5 «Бюджетные ассигнования бюджета городского округа на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов» цифры «641 077 380,22» заменить цифрами «674 918 226,94»;
1.4. в подпункте 9 пункта 6.1. части 6 «Особенности исполнения бюджета городского округа в 2021 году и плановом периоде 2022 и 2023 годов» цифры «700 000,00» заменить цифрами «320 121,00»;
1.5. приложения  1, 6, 8, 10, 12 изложить в редакции согласно приложению к настоящему решению.

2. Настоящее решение вступает в силу после дня его официального опубликования (обнародования).

	Председатель Думы
Изобильненского городского
округа Ставропольского края

А.М. Рогов

	Глава Изобильненского
городского округа
Ставропольского края

                                            В.И.Козлов